
BASLY

11 - 12 octobre 2025

Motos Anciennes

Essais chronos Classement sur le meilleur tour

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 11/10/2025 08:54

Départ : 08:35, Fin : 08:50

Pos. N° Pilote Club Meil. tour Au tour 2e Meil. tour Temps total

1 555 LEGER Theo MC Gravenchon 2:11.018 4 2:13.851 00:16:37.364
2 125 TURMEL Gregory AMC GAILLEFONTAINE 2:15.790 4 2:19.929 00:17:22.592
3 27 BITAUDEAU Damien MC Thomer la Sogne 2:15.826 4 2:17.507 00:16:55.732
4 32 COUPRY Damien MC Gacé 2:17.067 4 2:17.757 00:15:11.560
5 105 BLESTEL Maximilien MC Val d'Ouve 2:18.903 5 2:22.013 00:15:56.659
6 325 MAHE Sebastien MC des Sources 2:19.680 5 2:23.178 00:15:50.750
7 988 VIGER Julien MC Gravenchon 2:19.993 4 2:20.368 00:15:27.445
8 29 PASQUIER Mickael MC Les Condors 2:20.654 4 2:22.278 00:17:26.770
9 135 MAHIEU Fabien St-Valéry MC 2:20.760 5 2:23.104 00:16:00.283
10 207 BARBIER Matthieu Basly MC 2:20.823 2 2:24.862 00:15:30.537
11 21 LECONTE Anthony Brionne MV 2:22.490 3 2:23.052 00:15:33.772
12 192 LEMOINE Timothee ASCG 2:23.389 4 2:25.327 00:16:38.541
13 18 DEHAIS Romuald MC Gravenchon 2:24.471 2 2:25.011 00:15:35.061
14 5 FOLATRE Emmanuel MC Sotteville/Mer 2:24.974 4 2:27.668 00:16:24.123
15 53 PIOGER Justin TC Corbon 2:25.656 4 2:26.330 00:15:40.944
16 41 ROUSSETTE Bernard Basly MC 2:27.817 4 2:45.213 00:16:50.207
17 1 LORET Bertrand MC Val d'Ouve 2:27.920 2 2:34.370 00:15:15.581
18 333 GICQUEL Julien MC Gravenchon 2:28.494 3 2:28.554 00:16:11.551
19 48 MOULIN Lucas 2:30.353 4 2:36.385 00:16:59.329
20 128 LUCE Cedrick MC Val d'Ouve 2:31.465 2 2:33.669 00:14:27.878
21 6 PONCET Maxime Brionne MV 2:31.935 3 3:22.767 00:16:44.771
22 86 LEGER Thomas MC Gravenchon 2:32.988 4 2:35.120 00:17:12.140
23 608 GAINVILLE Brice St-Valéry MC 2:33.428 4 2:36.788 00:15:09.290
24 138 LUCE Evan MC Val d'Ouve 2:34.555 5 2:35.891 00:17:13.333
25 718 HAMEL Maxime MC Les Condors 2:35.407 3 2:37.772 00:16:28.846
26 92 LE TULLIER Davy MC Les Condors 2:35.793 3 2:36.099 00:17:04.437
27 118 LUCE Damien MC Val d'Ouve 2:36.490 2 2:37.418 00:17:30.761
28 2 GUYON Stephane MC des Sources 2:38.361 5 2:41.533 00:17:20.797
29 61 GRAVEL Richard MC Gacé 2:40.416 2 2:43.243 00:15:08.834
30 87 POIRIER Frederic CLUB MOTOCYCLISTE S… 2:40.630 2 2:41.318 00:17:20.157
31 69 SEVERE Benjamin AM Falaise 2:40.969 5 2:42.327 00:17:34.435
32 10 LEGENDRE Eric TC Corbon 2:47.003 2 2:49.712 00:18:17.935
33 189 BESNIER Pascal C.T.T. DU VENDOMOIS 2:49.589 3 2:51.685 00:15:44.167
34 381 GROSSE Cédric 2:50.730 4 2:51.866 00:15:27.692
35 117 GAMBARDELLA Luigi Basly MC 2:54.113 2 2:54.822 00:16:41.523
36 72 PIOGER Louis TC Corbon 3:00.603 2 3:05.668 00:16:56.596
37 114 FEVRIER Sylvain Cotentin MS 3:04.761 3 3:10.553 00:17:17.801
38 37 GOUDIER Nicolas Clecy MC 3:06.697 4 3:10.431 00:18:22.399
39 76 ABDELHADI Karim MC Val de Seine 3:09.335 3 3:10.384 00:18:07.432
40 46 BESCOND Christian MOTO CLUB TRIAGOZ 3:19.445 3 3:25.655 00:15:16.740
41 108 LUCE Maxime MC Val d'Ouve 3:23.317 3 3:26.882 00:18:31.012
42 77 HAMEL Jean-michel A.M. BIGNANAISE 3:34.794 4 3:34.971 00:15:54.400

Meil. tour : 2:11.018, (N°555) LEGER Theo

Directeur de course :ANGE Jean-Yves Jury : Philippe DURAND - Christophe LEPAGE Chronométrage : LMN
SEGOUIN Eliane et Philippe

Président Jury : Nicolas BOUTIER Technique : BLANCHEMAIN Christian PERRAY Céline
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BASLY

11 - 12 octobre 2025

Motos Anciennes

Manche 1 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 11/10/2025 10:37

Départ : 10:17, Drapeau damier : 10:34

Pos. N° Pilote Club Nb.T Temps total Meil. tour

1 555 LEGER Theo MC Gravenchon 7 00:16:07.235 2:12.317
2 325 MAHE Sebastien MC des Sources 7 00:16:42.132 2:17.375
3 125 TURMEL Gregory AMC GAILLEFONTAINE 7 00:16:42.540 2:18.737
4 988 VIGER Julien MC Gravenchon 7 00:16:48.108 2:19.000
5 32 COUPRY Damien MC Gacé 7 00:16:48.455 2:16.270
6 21 LECONTE Anthony Brionne MV 7 00:16:50.374 2:18.525
7 27 BITAUDEAU Damien MC Thomer la Sogne 7 00:16:50.552 2:17.507
8 29 PASQUIER Mickael MC Les Condors 7 00:17:20.552 2:21.507
9 105 BLESTEL Maximilien MC Val d'Ouve 7 00:17:20.714 2:22.213
10 135 MAHIEU Fabien St-Valéry MC 7 00:17:25.980 2:22.231
11 207 BARBIER Matthieu Basly MC 7 00:17:26.847 2:18.324
12 18 DEHAIS Romuald MC Gravenchon 7 00:17:27.867 2:25.222
13 333 GICQUEL Julien MC Gravenchon 7 00:17:29.771 2:25.502
14 53 PIOGER Justin TC Corbon 7 00:17:40.598 2:25.700
15 5 FOLATRE Emmanuel MC Sotteville/Mer 7 00:17:48.048 2:21.809
16 128 LUCE Cedrick MC Val d'Ouve 7 00:18:03.982 2:28.656
17 92 LE TULLIER Davy MC Les Condors 7 00:18:04.846 2:28.498
18 41 ROUSSETTE Bernard Basly MC 7 00:18:05.257 2:27.767
19 118 LUCE Damien MC Val d'Ouve 7 00:18:28.284 2:30.246
20 1 LORET Bertrand MC Val d'Ouve 7 00:18:29.142 2:31.023
21 192 LEMOINE Timothee ASCG 7 00:18:36.874 2:22.789
22 718 HAMEL Maxime MC Les Condors 7 00:18:38.881 2:30.715
23 86 LEGER Thomas MC Gravenchon 7 00:18:43.888 2:30.547
24 138 LUCE Evan MC Val d'Ouve 6 00:16:07.355 2:32.914
25 48 MOULIN Lucas 6 00:16:12.168 2:33.281
26 6 PONCET Maxime Brionne MV 6 00:16:13.916 2:35.046
27 2 GUYON Stephane MC des Sources 6 00:16:19.066 2:35.615
28 608 GAINVILLE Brice St-Valéry MC 6 00:16:30.457 2:36.033
29 69 SEVERE Benjamin AM Falaise 6 00:16:34.455 2:38.095
30 87 POIRIER Frederic CLUB MOTOCYCLISTE SUCEEN 6 00:16:56.963 2:40.452
31 61 GRAVEL Richard MC Gacé 6 00:17:10.239 2:44.583
32 189 BESNIER Pascal C.T.T. DU VENDOMOIS 6 00:17:10.530 2:43.577
33 117 GAMBARDELLA Luigi Basly MC 6 00:17:19.595 2:44.332
34 381 GROSSE Cédric 6 00:17:27.987 2:44.923
35 72 PIOGER Louis TC Corbon 6 00:18:26.979 2:51.567
36 114 FEVRIER Sylvain Cotentin MS 6 00:18:37.788 2:54.483
37 46 BESCOND Christian MOTO CLUB TRIAGOZ 6 00:18:41.802 2:59.017
38 76 ABDELHADI Karim MC Val de Seine 6 00:18:46.841 2:59.942
39 108 LUCE Maxime MC Val d'Ouve 5 00:17:18.175 3:17.879
40 37 GOUDIER Nicolas Clecy MC 5 00:18:40.208 2:59.489

Pilotes non partants
41 10 LEGENDRE Eric TC Corbon 0 - -
42 77 HAMEL Jean-michel A.M. BIGNANAISE 0 - -

Meil. tour : 2:12.317, (N°555) LEGER Theo

Directeur de course :ANGE Jean-Yves Jury : Philippe DURAND - Christophe LEPAGE Chronométrage : LMN
SEGOUIN Eliane et Philippe

Président Jury : Nicolas BOUTIER Technique : BLANCHEMAIN Christian LHERMIGEAUX Géraldine-BOURGEOIS Nelly
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BASLY

11 - 12 octobre 2025

Motos Anciennes

Manche 2 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 11/10/2025 14:13

Départ : 13:51, Drapeau damier : 14:07

Pos. N° Pilote Club Nb.T Temps total Meil. tour

1 555 LEGER Theo MC Gravenchon 7 00:16:07.933 2:14.103
2 32 COUPRY Damien MC Gacé 7 00:16:26.339 2:13.840
3 27 BITAUDEAU Damien MC Thomer la Sogne 7 00:16:32.184 2:15.173
4 125 TURMEL Gregory AMC GAILLEFONTAINE 7 00:16:44.923 2:18.382
5 21 LECONTE Anthony Brionne MV 7 00:16:46.863 2:18.652
6 988 VIGER Julien MC Gravenchon 7 00:16:57.093 2:19.995
7 105 BLESTEL Maximilien MC Val d'Ouve 7 00:17:00.280 2:19.648
8 325 MAHE Sebastien MC des Sources 7 00:17:00.526 2:20.861
9 135 MAHIEU Fabien St-Valéry MC 7 00:17:17.784 2:23.571
10 333 GICQUEL Julien MC Gravenchon 7 00:17:30.486 2:24.050
11 18 DEHAIS Romuald MC Gravenchon 7 00:17:31.478 2:25.351
12 53 PIOGER Justin TC Corbon 7 00:17:35.328 2:25.437
13 5 FOLATRE Emmanuel MC Sotteville/Mer 7 00:17:47.449 2:26.393
14 128 LUCE Cedrick MC Val d'Ouve 7 00:17:50.075 2:28.384
15 41 ROUSSETTE Bernard Basly MC 7 00:18:08.442 2:29.536
16 192 LEMOINE Timothee ASCG 7 00:18:16.598 2:23.322
17 86 LEGER Thomas MC Gravenchon 7 00:18:20.207 2:30.476
18 118 LUCE Damien MC Val d'Ouve 7 00:18:21.007 2:30.318
19 1 LORET Bertrand MC Val d'Ouve 7 00:18:28.125 2:33.188
20 718 HAMEL Maxime MC Les Condors 7 00:18:29.349 2:32.667
21 138 LUCE Evan MC Val d'Ouve 7 00:18:29.549 2:30.890
22 6 PONCET Maxime Brionne MV 6 00:16:09.232 2:34.331
23 48 MOULIN Lucas 6 00:16:18.798 2:36.816
24 608 GAINVILLE Brice St-Valéry MC 6 00:16:32.818 2:37.290
25 207 BARBIER Matthieu Basly MC 6 00:16:34.967 2:20.312
26 87 POIRIER Frederic CLUB MOTOCYCLISTE SUCEEN 6 00:16:40.909 2:39.574
27 2 GUYON Stephane MC des Sources 6 00:16:44.043 2:39.230
28 92 LE TULLIER Davy MC Les Condors 6 00:17:01.231 2:33.388
29 381 GROSSE Cédric 6 00:17:08.368 2:43.818
30 10 LEGENDRE Eric TC Corbon 6 00:17:17.923 2:46.251
31 189 BESNIER Pascal C.T.T. DU VENDOMOIS 6 00:17:41.519 2:48.533
32 72 PIOGER Louis TC Corbon 6 00:17:42.552 2:47.472
33 117 GAMBARDELLA Luigi Basly MC 6 00:17:44.774 2:45.923
34 46 BESCOND Christian MOTO CLUB TRIAGOZ 6 00:18:33.036 2:55.855
35 37 GOUDIER Nicolas Clecy MC 6 00:18:41.257 3:00.194
36 114 FEVRIER Sylvain Cotentin MS 6 00:18:41.657 2:57.897
37 108 LUCE Maxime MC Val d'Ouve 5 00:17:34.872 3:20.266
38 76 ABDELHADI Karim MC Val de Seine 5 00:18:03.205 3:03.589
39 69 SEVERE Benjamin AM Falaise 2 00:06:13.306 2:56.288
40 77 HAMEL Jean-michel A.M. BIGNANAISE 1 00:04:12.703 -

Pilotes non partants
41 29 PASQUIER Mickael MC Les Condors 0 - -
42 61 GRAVEL Richard MC Gacé 0 - -

Meil. tour : 2:13.840, (N°32) COUPRY Damien

Directeur de course :ANGE Jean-Yves Jury : Philippe DURAND - Christophe LEPAGE Chronométrage : LMN
SEGOUIN Eliane et Philippe

Président Jury : Nicolas BOUTIER Technique : BLANCHEMAIN Christian LHERMIGEAUX Géraldine-BOURGEOIS Nelly
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BASLY

11 - 12 octobre 2025

Motos Anciennes

Manche 3 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 11/10/2025 16:08

Départ : 15:46, Drapeau damier : 16:05

Pos. N° Pilote Club Nb.T Temps total Meil. tour

1 555 LEGER Theo MC Gravenchon 8 00:18:39.594 2:15.377
2 32 COUPRY Damien MC Gacé 8 00:18:54.827 2:16.002
3 27 BITAUDEAU Damien MC Thomer la Sogne 8 00:19:17.091 2:19.703
4 21 LECONTE Anthony Brionne MV 8 00:19:17.547 2:19.867
5 325 MAHE Sebastien MC des Sources 8 00:19:33.504 2:20.715
6 125 TURMEL Gregory AMC GAILLEFONTAINE 8 00:19:34.785 2:21.837
7 988 VIGER Julien MC Gravenchon 8 00:19:35.288 2:22.012
8 135 MAHIEU Fabien St-Valéry MC 8 00:19:54.871 2:23.789
9 333 GICQUEL Julien MC Gravenchon 8 00:20:23.357 2:28.491
10 105 BLESTEL Maximilien MC Val d'Ouve 8 00:20:23.765 2:27.006
11 18 DEHAIS Romuald MC Gravenchon 8 00:20:26.121 2:27.394
12 53 PIOGER Justin TC Corbon 8 00:20:32.667 2:28.376
13 128 LUCE Cedrick MC Val d'Ouve 8 00:20:35.927 2:28.834
14 5 FOLATRE Emmanuel MC Sotteville/Mer 8 00:20:42.529 2:26.887
15 92 LE TULLIER Davy MC Les Condors 8 00:21:07.921 2:32.362
16 118 LUCE Damien MC Val d'Ouve 8 00:21:08.799 2:31.980
17 86 LEGER Thomas MC Gravenchon 7 00:18:40.986 2:31.584
18 138 LUCE Evan MC Val d'Ouve 7 00:18:45.041 2:34.611
19 718 HAMEL Maxime MC Les Condors 7 00:18:45.696 2:34.239
20 41 ROUSSETTE Bernard Basly MC 7 00:18:46.084 2:28.872
21 2 GUYON Stephane MC des Sources 7 00:19:03.223 2:34.451
22 6 PONCET Maxime Brionne MV 7 00:19:27.924 2:40.019
23 48 MOULIN Lucas 7 00:19:30.233 2:39.856
24 608 GAINVILLE Brice St-Valéry MC 7 00:19:32.195 2:39.892
25 192 LEMOINE Timothee ASCG 7 00:19:57.768 2:33.358
26 87 POIRIER Frederic CLUB MOTOCYCLISTE SUCEEN 7 00:19:59.898 2:43.487
27 1 LORET Bertrand MC Val d'Ouve 7 00:20:00.249 2:40.247
28 381 GROSSE Cédric 7 00:20:02.397 2:44.553
29 10 LEGENDRE Eric TC Corbon 7 00:20:24.657 2:47.031
30 189 BESNIER Pascal C.T.T. DU VENDOMOIS 7 00:20:50.907 2:52.337
31 46 BESCOND Christian MOTO CLUB TRIAGOZ 7 00:21:28.095 2:55.545
32 114 FEVRIER Sylvain Cotentin MS 6 00:19:00.770 3:01.681
33 37 GOUDIER Nicolas Clecy MC 6 00:19:25.162 3:00.557
34 76 ABDELHADI Karim MC Val de Seine 6 00:19:53.578 3:10.968
35 108 LUCE Maxime MC Val d'Ouve 6 00:20:25.919 3:15.578
36 117 GAMBARDELLA Luigi Basly MC 3 00:09:24.383 2:51.801
37 69 SEVERE Benjamin AM Falaise 1 00:03:21.581 -
38 72 PIOGER Louis TC Corbon 1 00:03:36.747 -
39 29 PASQUIER Mickael MC Les Condors 0 - -
40 207 BARBIER Matthieu Basly MC 0 - -
41 61 GRAVEL Richard MC Gacé 0 - -
42 77 HAMEL Jean-michel A.M. BIGNANAISE 0 - -

Meil. tour : 2:15.377, (N°555) LEGER Theo

Directeur de course :ANGE Jean-Yves Jury : Philippe DURAND - Christophe LEPAGE Chronométrage : LMN
SEGOUIN Eliane et Philippe

Président Jury : Nicolas BOUTIER Technique : BLANCHEMAIN Christian LHERMIGEAUX Géraldine-BOURGEOIS Nelly
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BASLY

11 - 12 octobre 2025

Motos Anciennes

Motos Anciennes - Classement journée Classement sur points (min.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 11/10/2025 16:11

Pos. N° Pilote Pts Manche 1 Manche 2 Manche 3 Gpe. HL/Invités

1 555 LEGER Theo 3 1 1 1 SUPER ÉVOLUTION (Motos de 1990 …
2 32 COUPRY Damien 9 5 2 2 SUPER ÉVOLUTION (Motos de 1990 …
3 27 BITAUDEAU Damien 13 7 3 3 SUPER ÉVOLUTION (Motos de 1990 …
4 125 TURMEL Gregory 13 3 4 6 ÉVOLUTION (Motos de 1983 à 1989)
5 21 LECONTE Anthony 15 6 5 4 SUPER ÉVOLUTION (Motos de 1990 …
6 325 MAHE Sebastien 15 2 8 5 SUPER ÉVOLUTION (Motos de 1990 …
7 988 VIGER Julien 17 4 6 7 SUPER ÉVOLUTION (Motos de 1990 …
8 105 BLESTEL Maximilien 26 9 7 10 SUPER ÉVOLUTION (Motos de 1990 …
9 135 MAHIEU Fabien 27 10 9 8 SUPER ÉVOLUTION (Motos de 1990 …
10 333 GICQUEL Julien 32 13 10 9 ÉVOLUTION (Motos de 1983 à 1989)
11 18 DEHAIS Romuald 34 12 11 11 CLASSIC (Motos de 1978 à 1982) av…
12 53 PIOGER Justin 38 14 12 12 CLASSIC (Motos de 1978 à 1982) av…
13 5 FOLATRE Emmanuel 42 15 13 14 ÉVOLUTION (Motos de 1983 à 1989)
14 128 LUCE Cedrick 43 16 14 13 SUPER ÉVOLUTION (Motos de 1990 …
15 118 LUCE Damien 53 19 18 16 CLASSIC (Motos de 1978 à 1982) av…
16 41 ROUSSETTE Bernard 53 18 15 20 ÉVOLUTION (Motos de 1983 à 1989)
17 86 LEGER Thomas 57 23 17 17 SUPER ÉVOLUTION (Motos de 1990 …
18 92 LE TULLIER Davy 60 17 28 15 ÉVOLUTION (Motos de 1983 à 1989)
19 718 HAMEL Maxime 61 22 20 19 ÉVOLUTION (Motos de 1983 à 1989)
20 192 LEMOINE Timothee 62 21 16 25 SUPER ÉVOLUTION (Motos de 1990 …
21 138 LUCE Evan 63 24 21 18 SUPER ÉVOLUTION (Motos de 1990 …
22 1 LORET Bertrand 66 20 19 27 SUPER ÉVOLUTION (Motos de 1990 …
23 6 PONCET Maxime 70 26 22 22 SUPER ÉVOLUTION (Motos de 1990 …
24 48 MOULIN Lucas 71 25 23 23 ÉVOLUTION (Motos de 1983 à 1989) HL
25 2 GUYON Stephane 75 27 27 21 ÉVOLUTION (Motos de 1983 à 1989)
26 608 GAINVILLE Brice 76 28 24 24 ÉVOLUTION (Motos de 1983 à 1989)
27 207 BARBIER Matthieu 76 11 25 40 CLASSIC (Motos de 1978 à 1982) av…
28 87 POIRIER Frederic 82 30 26 26 ÉVOLUTION (Motos de 1983 à 1989)
29 29 PASQUIER Mickael 88 8 41 39 SUPER ÉVOLUTION (Motos de 1990 …
30 381 GROSSE Cédric 91 34 29 28 VINTAGE (Motos jusqu'à 1977 inclus) HL
31 189 BESNIER Pascal 93 32 31 30 CLASSIC (Motos de 1978 à 1982) av…
32 10 LEGENDRE Eric 100 41 30 29 ÉVOLUTION (Motos de 1983 à 1989)
33 117 GAMBARDELLA Luigi 102 33 33 36 ÉVOLUTION (Motos de 1983 à 1989)
34 46 BESCOND Christian 103 38 34 31 VINTAGE (Motos jusqu'à 1977 inclus)
35 114 FEVRIER Sylvain 104 36 36 32 ÉVOLUTION (Motos de 1983 à 1989)
36 37 GOUDIER Nicolas 105 37 35 33 VINTAGE (Motos jusqu'à 1977 inclus)
37 69 SEVERE Benjamin 105 29 39 37 CLASSIC (Motos de 1978 à 1982) av…
38 72 PIOGER Louis 105 35 32 38 CLASSIC (Motos de 1978 à 1982) av…
39 76 ABDELHADI Karim 111 39 38 34 VINTAGE (Motos jusqu'à 1977 inclus)
40 108 LUCE Maxime 112 40 37 35 SUPER ÉVOLUTION (Motos de 1990 …
41 61 GRAVEL Richard 114 31 42 41 SUPER ÉVOLUTION (Motos de 1990 …
42 77 HAMEL Jean-michel 124 42 40 42 VINTAGE (Motos jusqu'à 1977 inclus)

Directeur de course :ANGE Jean-Yves Jury : Philippe DURAND - Christophe LEPAGE Chronométrage : LMN
SEGOUIN Eliane et Philippe

Président Jury : Nicolas BOUTIER Technique : BLANCHEMAIN Christian LHERMIGEAUX Géraldine-BOURGEOIS Nelly
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BASLY

11 - 12 octobre 2025

Motos Anciennes

Motos Anciennes - Classement journée Classement sur points (min.)

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 11/10/2025 16:13

Pos. N° Pilote Pts Manche 1 Manche 2 Manche 3 Gpe.

Gpe. : CLASSIC (Motos de 1978 à 1982) avec refroidissemen
1 18 DEHAIS Romuald 34 12 11 11 CLASSIC (Motos de 1978 à 1982) …
2 53 PIOGER Justin 38 14 12 12 CLASSIC (Motos de 1978 à 1982) …
3 118 LUCE Damien 53 19 18 16 CLASSIC (Motos de 1978 à 1982) …
4 207 BARBIER Matthieu 76 11 25 40 CLASSIC (Motos de 1978 à 1982) …
5 189 BESNIER Pascal 93 32 31 30 CLASSIC (Motos de 1978 à 1982) …
6 69 SEVERE Benjamin 105 29 39 37 CLASSIC (Motos de 1978 à 1982) …
7 72 PIOGER Louis 105 35 32 38 CLASSIC (Motos de 1978 à 1982) …

Gpe. : ÉVOLUTION (Motos de 1983 à 1989)
1 125 TURMEL Gregory 13 3 4 6 ÉVOLUTION (Motos de 1983 à 19…
2 333 GICQUEL Julien 32 13 10 9 ÉVOLUTION (Motos de 1983 à 19…
3 5 FOLATRE Emmanuel 42 15 13 14 ÉVOLUTION (Motos de 1983 à 19…
4 41 ROUSSETTE Bernard 53 18 15 20 ÉVOLUTION (Motos de 1983 à 19…
5 92 LE TULLIER Davy 60 17 28 15 ÉVOLUTION (Motos de 1983 à 19…
6 718 HAMEL Maxime 61 22 20 19 ÉVOLUTION (Motos de 1983 à 19…
7 48 MOULIN Lucas 71 25 23 23 ÉVOLUTION (Motos de 1983 à 19…
8 2 GUYON Stephane 75 27 27 21 ÉVOLUTION (Motos de 1983 à 19…
9 608 GAINVILLE Brice 76 28 24 24 ÉVOLUTION (Motos de 1983 à 19…
10 87 POIRIER Frederic 82 30 26 26 ÉVOLUTION (Motos de 1983 à 19…
11 10 LEGENDRE Eric 100 41 30 29 ÉVOLUTION (Motos de 1983 à 19…
12 117 GAMBARDELLA Luigi 102 33 33 36 ÉVOLUTION (Motos de 1983 à 19…
13 114 FEVRIER Sylvain 104 36 36 32 ÉVOLUTION (Motos de 1983 à 19…

Gpe. : SUPER ÉVOLUTION (Motos de 1990 à 1997 ainsi que mo
1 555 LEGER Theo 3 1 1 1 SUPER ÉVOLUTION (Motos de 199…
2 32 COUPRY Damien 9 5 2 2 SUPER ÉVOLUTION (Motos de 199…
3 27 BITAUDEAU Damien 13 7 3 3 SUPER ÉVOLUTION (Motos de 199…
4 21 LECONTE Anthony 15 6 5 4 SUPER ÉVOLUTION (Motos de 199…
5 325 MAHE Sebastien 15 2 8 5 SUPER ÉVOLUTION (Motos de 199…
6 988 VIGER Julien 17 4 6 7 SUPER ÉVOLUTION (Motos de 199…
7 105 BLESTEL Maximilien 26 9 7 10 SUPER ÉVOLUTION (Motos de 199…
8 135 MAHIEU Fabien 27 10 9 8 SUPER ÉVOLUTION (Motos de 199…
9 128 LUCE Cedrick 43 16 14 13 SUPER ÉVOLUTION (Motos de 199…
10 86 LEGER Thomas 57 23 17 17 SUPER ÉVOLUTION (Motos de 199…
11 192 LEMOINE Timothee 62 21 16 25 SUPER ÉVOLUTION (Motos de 199…
12 138 LUCE Evan 63 24 21 18 SUPER ÉVOLUTION (Motos de 199…
13 1 LORET Bertrand 66 20 19 27 SUPER ÉVOLUTION (Motos de 199…
14 6 PONCET Maxime 70 26 22 22 SUPER ÉVOLUTION (Motos de 199…
15 29 PASQUIER Mickael 88 8 41 39 SUPER ÉVOLUTION (Motos de 199…
16 108 LUCE Maxime 112 40 37 35 SUPER ÉVOLUTION (Motos de 199…
17 61 GRAVEL Richard 114 31 42 41 SUPER ÉVOLUTION (Motos de 199…

Gpe. : VINTAGE (Motos jusqu'à 1977 inclus)
1 381 GROSSE Cédric 91 34 29 28 VINTAGE (Motos jusqu'à 1977 incl…
2 46 BESCOND Christian 103 38 34 31 VINTAGE (Motos jusqu'à 1977 incl…
3 37 GOUDIER Nicolas 105 37 35 33 VINTAGE (Motos jusqu'à 1977 incl…
4 76 ABDELHADI Karim 111 39 38 34 VINTAGE (Motos jusqu'à 1977 incl…
5 77 HAMEL Jean-michel 124 42 40 42 VINTAGE (Motos jusqu'à 1977 incl…

Directeur de course :ANGE Jean-Yves Jury : Philippe DURAND - Christophe LEPAGE Chronométrage : LMN
SEGOUIN Eliane et Philippe

Président Jury : Nicolas BOUTIER Technique : BLANCHEMAIN Christian LHERMIGEAUX Géraldine-BOURGEOIS Nelly
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Situation finale

Logiciel Elite v3 - https://www.chronelec.com Imprimé : 11/10/2025 18:18

M1 - M2 - M3 : Pierrefitte en Cinglais/13 avril - M4 - M5 - M6 : Ste Austreberthe/1er mai - M7 - M8 - M9 : Vasteville/11 mai - M10 - M11 - M12 : La Barre en Ouche/15 juin - M13 &  
M14 : Mardilly/29 juin - M15 - M16 - M17 : Bellême/13 juillet - M18 - M19 - M20 : Prairie nocturne Clécy/6 septembre - M21 - M22 - M23: Prairie des Pieux/14 septembre - M24 - M25  
- M26 : Caligny/28 septembre - M27 - M28 - M29 : Basly/11 octobre

Pos. N° Pilote Club Cat. Pts Report M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12 M13 M14 M15 M16 M17 M18 M19 M20 M21 M22 M23 M24 M25 M26 M27 M28 M29

1 21 LECONTE Anthony Brionne MV SUPER ÉVOLUTION 108 0 2 3 3 10 3 3 2 3 2 5 7 5 3 1 10 4 2 1 2 2 5 4 3 4 3 1 6 5 4

2 555 LEGER Theo MC Gravenchon SUPER ÉVOLUTION 117 0 10 5 5 6 13 6 5 2 11 6 3 4 1 5 2 2 3 6 1 5 2 2 4 2 1 2 1 1 1

3 988 VIGER Julien MC Gravenchon SUPER ÉVOLUTION 144 0 5 8 6 5 5 4 3 11 4 3 4 3 2 2 5 5 11 3 6 6 4 5 6 3 4 4 4 6 7

4 27 BITAUDEAU Damien MC Thomer la Sogne SUPER ÉVOLUTION 199 0 4 4 4 15 12 7 4 7 5 4 5 45 8 4 4 8 4 4 5 3 6 1 5 6 6 6 7 3 3

5 32 COUPRY Damien MC Gacé SUPER ÉVOLUTION 231 90 1 1 2 3 10 5 1 1 1 2 2 2 0 0 1 31 1 7 3 4 1 32 2 1 5 13 5 2 2

6 135 MAHIEU Fabien St-Valéry MC SUPER ÉVOLUTION 291 0 11 10 9 12 14 10 10 5 10 10 14 10 10 9 9 9 10 18 9 7 14 8 7 9 10 10 10 9 8

7 333 GICQUEL Julien MC Gravenchon ÉVOLUTION 310 135 0 0 0 8 8 13 7 9 3 9 8 8 11 3 8 12 9 2 7 1 3 3 1 5 2 3 13 10 9

8 15 DELAMER Guillaume MC Val d'Ouve SUPER ÉVOLUTION 340 135 6 7 8 9 11 12 9 8 7 7 6 6 5 7 3 7 7 8 11 11 10 9 8 7 8 8 0 0 0

9 207 BARBIER Matthieu Basly MC CLASSIC 412 0 7 25 10 16 16 19 14 13 12 11 9 9 9 12 11 11 24 13 10 10 8 11 10 10 30 9 11 24 38

10 53 PIOGER Justin TC Corbon CLASSIC 520 0 21 21 17 25 27 26 18 19 41 14 13 16 14 14 20 16 16 23 20 17 20 16 13 12 11 12 14 12 12

11 105 BLESTEL Maximilien MC Val d'Ouve SUPER ÉVOLUTION 558 270 8 12 45 14 15 11 22 14 14 8 21 13 7 8 13 6 8 0 0 0 7 7 9 0 0 0 9 7 10

12 325 MAHE Sebastien MC des Sources SUPER ÉVOLUTION 595 405 15 6 7 11 7 8 6 4 15 0 0 0 4 10 0 0 0 9 8 45 0 0 0 8 7 5 2 8 5

13 128 LUCE Cedrick MC Val d'Ouve SUPER ÉVOLUTION 601 225 19 13 22 0 0 0 15 29 18 13 12 15 0 0 15 13 12 10 14 22 9 10 45 11 9 7 16 14 13

14 6 PONCET Maxime Brionne MV SUPER ÉVOLUTION 605 0 18 28 19 21 45 23 45 23 16 21 22 25 18 17 23 21 23 12 13 14 11 13 12 30 12 11 25 22 22

15 41 ROUSSETTE Bernard Basly MC ÉVOLUTION 607 0 26 18 20 24 21 24 21 18 20 30 34 23 21 15 27 24 18 22 21 16 17 23 18 18 17 18 18 15 20

16 408 THOREL Romain Clecy MC SUPER ÉVOLUTION 667 270 9 9 12 13 9 18 11 6 8 45 45 45 6 6 6 3 6 5 4 8 33 45 45 0 0 0 0 0 0

17 29 PASQUIER Mickael MC Les Condors SUPER ÉVOLUTION 678 360 0 0 0 29 19 16 12 12 9 12 10 7 0 0 17 10 14 11 12 9 12 6 11 0 0 0 8 45 37

18 118 LUCE Damien MC Val d'Ouve CLASSIC 697 360 20 19 14 0 0 0 16 16 13 15 15 14 0 0 22 14 15 17 16 13 15 15 15 0 0 0 19 18 16

19 86 LEGER Thomas MC Gravenchon SUPER ÉVOLUTION 722 135 25 14 28 27 33 36 17 24 21 24 24 22 25 19 38 25 22 14 15 12 23 17 25 0 0 0 23 17 17

20 69 SEVERE Benjamin AM Falaise CLASSIC 743 0 13 11 13 26 31 27 19 20 17 34 45 45 16 11 45 28 28 24 25 45 21 18 22 13 18 28 28 37 35

21 1 LORET Bertrand MC Val d'Ouve SUPER ÉVOLUTION 754 90 24 27 23 40 23 21 24 22 23 20 18 17 0 0 14 17 17 20 17 15 34 45 45 31 31 31 20 19 26

22 2 GUYON Stephane MC des Sources ÉVOLUTION 760 270 22 23 21 22 24 28 25 21 24 22 20 21 12 16 19 22 27 0 0 0 0 0 0 15 16 17 26 26 21

23 718 HAMEL Maxime MC Les Condors ÉVOLUTION 798 405 14 15 25 0 0 0 20 17 39 0 0 0 15 13 28 18 25 16 26 19 13 12 17 0 0 0 22 20 19

24 192 LEMOINE Timothee ASCG SUPER ÉVOLUTION 804 495 12 20 16 19 26 15 8 10 6 16 11 11 0 0 0 0 0 25 24 29 0 0 0 0 0 0 21 16 24

25 92 LE TULLIER Davy MC Les Condors ÉVOLUTION 804 360 0 0 0 33 22 20 23 25 19 19 19 19 0 0 12 23 45 15 23 18 22 14 14 0 0 0 17 27 15

26 138 LUCE Evan MC Val d'Ouve SUPER ÉVOLUTION 814 360 34 30 29 0 0 0 26 27 22 18 17 18 0 0 0 0 0 19 18 21 18 30 16 21 13 14 24 21 18

27 87 POIRIER Frederic CLUB MOTOCYCLISTE S… ÉVOLUTION 851 225 0 0 0 32 28 32 35 32 28 38 25 45 0 0 25 27 30 21 19 20 19 20 26 14 15 16 29 25 25

28 189 BESNIER Pascal C.T.T. DU VENDOMOIS CLASSIC 892 0 35 33 45 30 30 31 30 31 34 45 45 45 23 26 33 33 34 31 28 24 31 22 20 23 22 20 31 29 28

29 608 GAINVILLE Brice St-Valéry MC ÉVOLUTION 898 270 23 31 45 23 32 25 0 0 0 37 27 24 17 18 18 45 19 40 40 45 0 0 0 17 14 15 27 23 23

30 161 LABBE Jordan MC Gravenchon SUPER ÉVOLUTION 913 900 3 2 1 1 1 2 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 125 TURMEL Gregory AMC GAILLEFONTAINE ÉVOLUTION 943 900 0 0 0 4 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4 6

32 11 PRIE Olivier MOTO CLUB LA FEE VIV… CLASSIC 987 405 28 26 27 0 0 0 28 28 25 26 31 45 20 20 39 30 29 0 0 0 32 31 45 24 24 24 0 0 0

33 76 ABDELHADI Karim MC Val de Seine VINTAGE 988 135 39 32 35 38 45 35 33 34 36 45 37 33 28 25 0 0 0 32 32 33 29 29 21 27 25 25 37 36 32

34 10 LEGENDRE Eric TC Corbon ÉVOLUTION 1009 630 16 16 18 28 45 22 0 0 0 25 23 20 0 0 26 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 28 27

35 72 PIOGER Louis TC Corbon CLASSIC 1010 225 33 34 33 39 45 45 31 33 29 36 36 31 0 0 34 35 35 29 33 30 0 0 0 22 20 23 33 30 36

36 23 PIOGER Dominique TC Corbon CLASSIC 1013 405 0 0 0 34 35 33 29 30 26 28 26 26 22 22 45 45 45 30 31 28 0 0 0 16 28 29 0 0 0

37 16 BOUFFIOUX Bernard MOTO CLUB TOUT TER… ÉVOLUTION 1024 540 29 29 26 0 0 0 0 0 0 29 32 29 19 21 30 32 32 28 29 26 24 24 45 0 0 0 0 0 0

38 5 FOLATRE Emmanuel MC Sotteville/Mer CLASSIC 1055 900 0 0 0 18 17 14 0 0 0 0 0 0 0 0 24 19 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 13 14
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Situation finale
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M1 - M2 - M3 : Pierrefitte en Cinglais/13 avril - M4 - M5 - M6 : Ste Austreberthe/1er mai - M7 - M8 - M9 : Vasteville/11 mai - M10 - M11 - M12 : La Barre en Ouche/15 juin - M13 &  
M14 : Mardilly/29 juin - M15 - M16 - M17 : Bellême/13 juillet - M18 - M19 - M20 : Prairie nocturne Clécy/6 septembre - M21 - M22 - M23: Prairie des Pieux/14 septembre - M24 - M25  
- M26 : Caligny/28 septembre - M27 - M28 - M29 : Basly/11 octobre

Pos. N° Pilote Club Cat. Pts Report M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12 M13 M14 M15 M16 M17 M18 M19 M20 M21 M22 M23 M24 M25 M26 M27 M28 M29

39 61 GRAVEL Richard MC Gacé SUPER ÉVOLUTION 1058 495 27 45 45 31 25 29 0 0 0 27 30 27 0 0 32 29 31 26 22 23 0 0 0 0 0 0 30 45 39

40 18 DEHAIS Romuald MC Gravenchon CLASSIC 1065 900 0 0 0 20 20 17 0 0 0 0 0 0 0 0 16 45 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 11 11

41 4 HAMARD Philippe Chaulieu MC ÉVOLUTION 1071 675 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 28 28 24 24 31 45 33 27 35 27 0 0 0 19 19 21 0 0 0

42 13 BLOUIN Thierry MC Gravenchon CLASSIC 1074 810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 16 12 13 45 21 15 45 0 0 0 16 19 45 0 0 0 0 0 0

43 117 GAMBARDELLA Luigi Basly MC ÉVOLUTION 1077 135 32 45 45 36 36 45 45 40 45 33 40 45 27 45 35 36 37 0 0 0 26 28 45 26 23 30 32 31 34

44 66 FORTIN Simon MC Gravenchon SUPER ÉVOLUTION 1083 765 45 17 11 17 18 45 13 15 40 23 29 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 22 CHORON Francois MOTO CLUB BRIOCHIN VINTAGE 1085 765 30 24 24 0 0 0 27 26 27 0 0 0 0 0 0 0 0 39 30 25 0 0 0 25 21 22 0 0 0

46 96 MAHIEU Stephane St-Valéry MC VINTAGE 1088 540 31 36 30 35 34 34 32 35 32 31 33 30 26 23 36 34 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47 37 GOUDIER Nicolas Clecy MC VINTAGE 1113 360 37 37 34 42 37 45 38 41 37 39 38 45 0 0 0 0 0 33 36 34 0 0 0 28 26 27 35 33 31

48 114 FEVRIER Sylvain Cotentin MS ÉVOLUTION 1119 765 0 0 0 0 0 0 34 36 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 25 19 29 27 26 34 34 30

49 108 LUCE Maxime MC Val d'Ouve SUPER ÉVOLUTION 1133 630 0 0 0 0 0 0 36 38 31 45 39 32 0 0 0 0 0 34 34 31 28 26 23 0 0 0 38 35 33

50 398 MIOQUE Josselin MC Austreberthe ÉVOLUTION 1175 1170 0 0 0 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

51 865 COMPERE Nathan MC Les Condors SUPER ÉVOLUTION 1178 765 38 38 32 0 0 0 45 37 33 32 35 45 0 0 0 0 0 0 0 0 27 27 24 0 0 0 0 0 0

52 38 GOUDIER Lucie Clecy MC VINTAGE 1193 630 45 39 31 41 38 37 37 39 35 0 0 0 0 0 40 37 38 36 38 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53 9 BESNARD Laurent Pont d'Ouilly MC CLASSIC 1202 1035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 27 35 0 0 0 20 29 19 0 0 0

54 237 LOSIER Matheo MC Brethel SUPER ÉVOLUTION 1224 900 17 22 15 45 45 45 0 0 0 45 45 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

55 46 BESCOND Christian MOTO CLUB TRIAGOZ VINTAGE 1224 765 36 35 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 45 45 35 39 45 0 0 0 0 0 0 36 32 29

56 199 BLANCHARD Gael MC Andelysien SUPER ÉVOLUTION 1228 1170 0 0 0 7 6 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

57 14 COTREL Hugo MC Gacé CLASSIC 1251 1170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 26 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 77 HAMEL Jean-michel A.M. BIGNANAISE VINTAGE 1253 765 45 45 36 0 0 0 39 42 38 0 0 0 0 0 0 0 0 38 37 45 0 0 0 0 0 0 45 38 40

59 64 ROUE LECUYER Vin… MC Les Condors ÉVOLUTION 1261 1170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 21 45 0 0 0 0 0 0

60 3 LEGOIS Thierry MC Sotteville/Mer ÉVOLUTION 1266 1170 0 0 0 37 29 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

61 88 RANNOU Gilbert A.M. BIGNANAISE CLASSIC 1300 1170 40 45 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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M1 - M2 - M3 : Pierrefitte en Cinglais/13 avril - M4 - M5 - M6 : Ste Austreberthe/1er mai - M7 - M8 - M9 : Vasteville/11 mai - M10 - M11 - M12 : La Barre en Ouche/15 juin - M13 &  
M14 : Mardilly/29 juin - M15 - M16 - M17 : Bellême/13 juillet - M18 - M19 - M20 : Prairie nocturne Clécy/6 septembre - M21 - M22 - M23: Prairie des Pieux/14 septembre - M24 - M25  
- M26 : Caligny/28 septembre - M27 - M28 - M29 : Basly/11 octobre

Pos. N° Pilote Club Cat. Pts Report M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12 M13 M14 M15 M16 M17 M18 M19 M20 M21 M22 M23 M24 M25 M26 M27 M28 M29

Cat. : CLASSIC
1 207 BARBIER Matthieu Basly MC CLASSIC 412 0 7 25 10 16 16 19 14 13 12 11 9 9 9 12 11 11 24 13 10 10 8 11 10 10 30 9 11 24 38

2 53 PIOGER Justin TC Corbon CLASSIC 520 0 21 21 17 25 27 26 18 19 41 14 13 16 14 14 20 16 16 23 20 17 20 16 13 12 11 12 14 12 12

3 118 LUCE Damien MC Val d'Ouve CLASSIC 697 360 20 19 14 0 0 0 16 16 13 15 15 14 0 0 22 14 15 17 16 13 15 15 15 0 0 0 19 18 16

4 69 SEVERE Benjamin AM Falaise CLASSIC 743 0 13 11 13 26 31 27 19 20 17 34 45 45 16 11 45 28 28 24 25 45 21 18 22 13 18 28 28 37 35

5 189 BESNIER Pascal C.T.T. DU VENDOMOIS CLASSIC 892 0 35 33 45 30 30 31 30 31 34 45 45 45 23 26 33 33 34 31 28 24 31 22 20 23 22 20 31 29 28

6 11 PRIE Olivier MOTO CLUB LA FEE VIV… CLASSIC 987 405 28 26 27 0 0 0 28 28 25 26 31 45 20 20 39 30 29 0 0 0 32 31 45 24 24 24 0 0 0

7 72 PIOGER Louis TC Corbon CLASSIC 1010 225 33 34 33 39 45 45 31 33 29 36 36 31 0 0 34 35 35 29 33 30 0 0 0 22 20 23 33 30 36

8 23 PIOGER Dominique TC Corbon CLASSIC 1013 405 0 0 0 34 35 33 29 30 26 28 26 26 22 22 45 45 45 30 31 28 0 0 0 16 28 29 0 0 0

9 5 FOLATRE Emmanuel MC Sotteville/Mer CLASSIC 1055 900 0 0 0 18 17 14 0 0 0 0 0 0 0 0 24 19 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 13 14

10 18 DEHAIS Romuald MC Gravenchon CLASSIC 1065 900 0 0 0 20 20 17 0 0 0 0 0 0 0 0 16 45 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 11 11

11 13 BLOUIN Thierry MC Gravenchon CLASSIC 1074 810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 16 12 13 45 21 15 45 0 0 0 16 19 45 0 0 0 0 0 0

12 9 BESNARD Laurent Pont d'Ouilly MC CLASSIC 1202 1035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 27 35 0 0 0 20 29 19 0 0 0

13 14 COTREL Hugo MC Gacé CLASSIC 1251 1170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 29 26 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 88 RANNOU Gilbert A.M. BIGNANAISE CLASSIC 1300 1170 40 45 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cat. : ÉVOLUTION
1 333 GICQUEL Julien MC Gravenchon ÉVOLUTION 310 135 0 0 0 8 8 13 7 9 3 9 8 8 11 3 8 12 9 2 7 1 3 3 1 5 2 3 13 10 9

2 41 ROUSSETTE Bernard Basly MC ÉVOLUTION 607 0 26 18 20 24 21 24 21 18 20 30 34 23 21 15 27 24 18 22 21 16 17 23 18 18 17 18 18 15 20

3 2 GUYON Stephane MC des Sources ÉVOLUTION 760 270 22 23 21 22 24 28 25 21 24 22 20 21 12 16 19 22 27 0 0 0 0 0 0 15 16 17 26 26 21

4 718 HAMEL Maxime MC Les Condors ÉVOLUTION 798 405 14 15 25 0 0 0 20 17 39 0 0 0 15 13 28 18 25 16 26 19 13 12 17 0 0 0 22 20 19

5 92 LE TULLIER Davy MC Les Condors ÉVOLUTION 804 360 0 0 0 33 22 20 23 25 19 19 19 19 0 0 12 23 45 15 23 18 22 14 14 0 0 0 17 27 15

6 87 POIRIER Frederic CLUB MOTOCYCLISTE S… ÉVOLUTION 851 225 0 0 0 32 28 32 35 32 28 38 25 45 0 0 25 27 30 21 19 20 19 20 26 14 15 16 29 25 25

7 608 GAINVILLE Brice St-Valéry MC ÉVOLUTION 898 270 23 31 45 23 32 25 0 0 0 37 27 24 17 18 18 45 19 40 40 45 0 0 0 17 14 15 27 23 23

8 125 TURMEL Gregory AMC GAILLEFONTAINE ÉVOLUTION 943 900 0 0 0 4 4 9 0 0 0 0 0 0 0 0 7 1 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 4 6

9 10 LEGENDRE Eric TC Corbon ÉVOLUTION 1009 630 16 16 18 28 45 22 0 0 0 25 23 20 0 0 26 20 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 28 27

10 16 BOUFFIOUX Bernard MOTO CLUB TOUT TER… ÉVOLUTION 1024 540 29 29 26 0 0 0 0 0 0 29 32 29 19 21 30 32 32 28 29 26 24 24 45 0 0 0 0 0 0

11 4 HAMARD Philippe Chaulieu MC ÉVOLUTION 1071 675 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 28 28 24 24 31 45 33 27 35 27 0 0 0 19 19 21 0 0 0

12 117 GAMBARDELLA Luigi Basly MC ÉVOLUTION 1077 135 32 45 45 36 36 45 45 40 45 33 40 45 27 45 35 36 37 0 0 0 26 28 45 26 23 30 32 31 34

13 114 FEVRIER Sylvain Cotentin MS ÉVOLUTION 1119 765 0 0 0 0 0 0 34 36 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 25 19 29 27 26 34 34 30

14 398 MIOQUE Josselin MC Austreberthe ÉVOLUTION 1175 1170 0 0 0 2 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 64 ROUE LECUYER Vin… MC Les Condors ÉVOLUTION 1261 1170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25 21 45 0 0 0 0 0 0

16 3 LEGOIS Thierry MC Sotteville/Mer ÉVOLUTION 1266 1170 0 0 0 37 29 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cat. : SUPER ÉVOLUTION
1 21 LECONTE Anthony Brionne MV SUPER ÉVOLUTION 108 0 2 3 3 10 3 3 2 3 2 5 7 5 3 1 10 4 2 1 2 2 5 4 3 4 3 1 6 5 4

2 555 LEGER Theo MC Gravenchon SUPER ÉVOLUTION 117 0 10 5 5 6 13 6 5 2 11 6 3 4 1 5 2 2 3 6 1 5 2 2 4 2 1 2 1 1 1

3 988 VIGER Julien MC Gravenchon SUPER ÉVOLUTION 144 0 5 8 6 5 5 4 3 11 4 3 4 3 2 2 5 5 11 3 6 6 4 5 6 3 4 4 4 6 7

Page : 1 / 2



Situation finale
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M1 - M2 - M3 : Pierrefitte en Cinglais/13 avril - M4 - M5 - M6 : Ste Austreberthe/1er mai - M7 - M8 - M9 : Vasteville/11 mai - M10 - M11 - M12 : La Barre en Ouche/15 juin - M13 &  
M14 : Mardilly/29 juin - M15 - M16 - M17 : Bellême/13 juillet - M18 - M19 - M20 : Prairie nocturne Clécy/6 septembre - M21 - M22 - M23: Prairie des Pieux/14 septembre - M24 - M25  
- M26 : Caligny/28 septembre - M27 - M28 - M29 : Basly/11 octobre

Pos. N° Pilote Club Cat. Pts Report M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12 M13 M14 M15 M16 M17 M18 M19 M20 M21 M22 M23 M24 M25 M26 M27 M28 M29

Cat. : SUPER ÉVOLUTION (Suite)
4 27 BITAUDEAU Damien MC Thomer la Sogne SUPER ÉVOLUTION 199 0 4 4 4 15 12 7 4 7 5 4 5 45 8 4 4 8 4 4 5 3 6 1 5 6 6 6 7 3 3

5 32 COUPRY Damien MC Gacé SUPER ÉVOLUTION 231 90 1 1 2 3 10 5 1 1 1 2 2 2 0 0 1 31 1 7 3 4 1 32 2 1 5 13 5 2 2

6 135 MAHIEU Fabien St-Valéry MC SUPER ÉVOLUTION 291 0 11 10 9 12 14 10 10 5 10 10 14 10 10 9 9 9 10 18 9 7 14 8 7 9 10 10 10 9 8

7 15 DELAMER Guillaume MC Val d'Ouve SUPER ÉVOLUTION 340 135 6 7 8 9 11 12 9 8 7 7 6 6 5 7 3 7 7 8 11 11 10 9 8 7 8 8 0 0 0

8 105 BLESTEL Maximilien MC Val d'Ouve SUPER ÉVOLUTION 558 270 8 12 45 14 15 11 22 14 14 8 21 13 7 8 13 6 8 0 0 0 7 7 9 0 0 0 9 7 10

9 325 MAHE Sebastien MC des Sources SUPER ÉVOLUTION 595 405 15 6 7 11 7 8 6 4 15 0 0 0 4 10 0 0 0 9 8 45 0 0 0 8 7 5 2 8 5

10 128 LUCE Cedrick MC Val d'Ouve SUPER ÉVOLUTION 601 225 19 13 22 0 0 0 15 29 18 13 12 15 0 0 15 13 12 10 14 22 9 10 45 11 9 7 16 14 13

11 6 PONCET Maxime Brionne MV SUPER ÉVOLUTION 605 0 18 28 19 21 45 23 45 23 16 21 22 25 18 17 23 21 23 12 13 14 11 13 12 30 12 11 25 22 22

12 408 THOREL Romain Clecy MC SUPER ÉVOLUTION 667 270 9 9 12 13 9 18 11 6 8 45 45 45 6 6 6 3 6 5 4 8 33 45 45 0 0 0 0 0 0

13 29 PASQUIER Mickael MC Les Condors SUPER ÉVOLUTION 678 360 0 0 0 29 19 16 12 12 9 12 10 7 0 0 17 10 14 11 12 9 12 6 11 0 0 0 8 45 37

14 86 LEGER Thomas MC Gravenchon SUPER ÉVOLUTION 722 135 25 14 28 27 33 36 17 24 21 24 24 22 25 19 38 25 22 14 15 12 23 17 25 0 0 0 23 17 17

15 1 LORET Bertrand MC Val d'Ouve SUPER ÉVOLUTION 754 90 24 27 23 40 23 21 24 22 23 20 18 17 0 0 14 17 17 20 17 15 34 45 45 31 31 31 20 19 26

16 192 LEMOINE Timothee ASCG SUPER ÉVOLUTION 804 495 12 20 16 19 26 15 8 10 6 16 11 11 0 0 0 0 0 25 24 29 0 0 0 0 0 0 21 16 24

17 138 LUCE Evan MC Val d'Ouve SUPER ÉVOLUTION 814 360 34 30 29 0 0 0 26 27 22 18 17 18 0 0 0 0 0 19 18 21 18 30 16 21 13 14 24 21 18

18 161 LABBE Jordan MC Gravenchon SUPER ÉVOLUTION 913 900 3 2 1 1 1 2 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 61 GRAVEL Richard MC Gacé SUPER ÉVOLUTION 1058 495 27 45 45 31 25 29 0 0 0 27 30 27 0 0 32 29 31 26 22 23 0 0 0 0 0 0 30 45 39

20 66 FORTIN Simon MC Gravenchon SUPER ÉVOLUTION 1083 765 45 17 11 17 18 45 13 15 40 23 29 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 108 LUCE Maxime MC Val d'Ouve SUPER ÉVOLUTION 1133 630 0 0 0 0 0 0 36 38 31 45 39 32 0 0 0 0 0 34 34 31 28 26 23 0 0 0 38 35 33

22 865 COMPERE Nathan MC Les Condors SUPER ÉVOLUTION 1178 765 38 38 32 0 0 0 45 37 33 32 35 45 0 0 0 0 0 0 0 0 27 27 24 0 0 0 0 0 0

23 237 LOSIER Matheo MC Brethel SUPER ÉVOLUTION 1224 900 17 22 15 45 45 45 0 0 0 45 45 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 199 BLANCHARD Gael MC Andelysien SUPER ÉVOLUTION 1228 1170 0 0 0 7 6 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cat. : VINTAGE
1 76 ABDELHADI Karim MC Val de Seine VINTAGE 988 135 39 32 35 38 45 35 33 34 36 45 37 33 28 25 0 0 0 32 32 33 29 29 21 27 25 25 37 36 32

2 22 CHORON Francois MOTO CLUB BRIOCHIN VINTAGE 1085 765 30 24 24 0 0 0 27 26 27 0 0 0 0 0 0 0 0 39 30 25 0 0 0 25 21 22 0 0 0

3 96 MAHIEU Stephane St-Valéry MC VINTAGE 1088 540 31 36 30 35 34 34 32 35 32 31 33 30 26 23 36 34 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 37 GOUDIER Nicolas Clecy MC VINTAGE 1113 360 37 37 34 42 37 45 38 41 37 39 38 45 0 0 0 0 0 33 36 34 0 0 0 28 26 27 35 33 31

5 38 GOUDIER Lucie Clecy MC VINTAGE 1193 630 45 39 31 41 38 37 37 39 35 0 0 0 0 0 40 37 38 36 38 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 46 BESCOND Christian MOTO CLUB TRIAGOZ VINTAGE 1224 765 36 35 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 37 45 45 35 39 45 0 0 0 0 0 0 36 32 29

7 77 HAMEL Jean-michel A.M. BIGNANAISE VINTAGE 1253 765 45 45 36 0 0 0 39 42 38 0 0 0 0 0 0 0 0 38 37 45 0 0 0 0 0 0 45 38 40
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